
 

 

 

 

 

 

 

 
   

      
 

          

 

Referat fra møte i avdelingsrådet 21.11.2011 
Møtet fant sted i Haugeveien nr 28, kl 13.00 – 15.30 

 
Tilstede: Karl Henrik Nicolajsen, Kjell Håland (vara eksterne medlemmer), Terje Årsvoll Olsen, Per Arne Rød, 

Steinar Hummelsund (vara faglig tilsatte), Sidsel Kaland (vara faglig tilsatte), Siren Tveit Brynjulfsen, Asle Bøe, 
Linn Barane, Kirlin Renate Bodin 
 
Forfall: Else Sterndorff, Milka Satinovic, Karin Bell 

 
Dessuten møtte: Dekan Kristin Ravnanger, Hilde Tveit (til sak 26/2011) og Knut Simonsen (Til sak 27/2011) 

referent Siren Erichsen 
 

 
Sak 23/2011  Godkjenning av innkalling, saksliste og referat 
Innkalling og referat ble godkjent uten merknader.  
 
Til sakslisten kom merknad til sak 25/2011. Forslag til vedtak rettes til: ”Milka Satinovic velges til nestleder i 
avdelingsrådet AHS for ett år”. 
 
 

Sak 24/2011   Orienteringssaker 
 
Ved dekan og studenter 
 
Fra dekanen: 

 Rapport studietilbud, jf AR sak 21/2011. I klinisk fysioterapi vil det bli heltidsstudie både 1. og 2. år. I 
klinisk sykepleie starter fordypning i diabetes fra høstsemesteret 2012. 

 Avdeling for helse- og sosialfag kommer godt ut i en internasjonal evaluering gjort av over 60 
internasjonale fageksperter i regi av Forskningsrådet.  Nærmere 400 forskningsgrupper er blitt undersøkt 
i en omfattende evaluering av norsk biologisk, medisinsk og helsefaglig forskning. Senter for 
kunnskapsbasert praksis får karakteren «good» og «very good» for sin forskning (exellent er beste 
kategori). Dette danner et godt utgangspunkt med videre arbeid med doktorgrad. 

 Dekan har deltatt på en konferanse i Tanzania i regi av Senter for internasjonalisering av utdanning 
(SIU). Økt samarbeid om forskning er et ønske fra våre afrikanske samarbeidspartnere. Erfaringen fra 
turen gir et godt grunnlag for en fremtidig konsolidering av samarbeidsaktivitetene.  

 Rapport fra avdelingen. Før HiB lager årsplan for neste år kommer avdelingene med innspill til rapport 
på tiltakene for inneværende år. Målene er til dels forhåndsdefinert fra departementet og HiB sentralt, og 
avdelingen setter selv opp tiltak. Viktig å merke seg at rapporten ikke er på alle aktiviteter, kun de som 
har et særskilt fokus i perioden. Dekanens vurdering er at for neste årsplan vil prosessen frem mot 
Kronstad kreve fullt fokus slik at mål og aktiviteter som ikke direkte støtter opp om dette vanskelig kan få 
plass i årsplanen fremover.   AR vil i januarmøtet få til behandling et forslag til årsplan for 2012. 
 

Fra Studentene: 
Valg av nye studentstyrer er fokus på alle de tre studiestedene. I Haugeveien er julebord for alle studentene 
under planlegging. Studentstyret får mange henvendelser om eksamen. I Møllendalsveien er nyrekruttering til 
studentstyret en utfordring. Et initiativ til julebord for alle studentene ble iverksatt men det ble få deltakere, trolig 
kom en for sent i gang med markedsføringen, og en vil ta lærdom av prosessen til neste år. I Haukelandsbakken 
går hele det nåværende styret av ved årsskiftet. Det vil bli utfordrende med et helt nytt styre fra vårsemesteret 
2012. Julebord for studentene blir på hver enkelt utdanning for seg.  

 
 
Sak 25/2011  Valg av nestleder i avdelingsrådet 
  
Vedtak: Milka Satinovic er valgt til nesteleder i avdelingsrådet for ett år.  

 

Avdeling for helse- og sosialfag 
 



 

 

 
Sak 26/2011 Status for arbeidet med kvalifikasjonsrammeverket 
 
Hilde Tveit presenterte status for, og videre prosess i, arbeidet med kvalifikasjonsverket. Dette er et stort og 
omfattende arbeid. AR representantene stilte relevante spørsmål, slik at arbeidet som helhet ble godt belyst. 
Presentasjonen følger vedlagt. 
Det vises også til intranettsidene (Allmenningen), for utfyllende informasjon.  
 
 

Sak 27/2011 Presentasjon av Institutt for Sosialfag og vernepleie 
 
Instituttleder Knut Simonsen ga en presentasjon av instituttet og virksomheten der.  
AR takket for orienteringen. 
Presentasjonen følger vedlagt. 
 

 

Sak 28/2011 Møteplan for våren 2012 
 
Vedtak: Møtetidspunkt for våren 2012 er: 27. januar, 30. mars og 1. juni. Alle dager kl 09.00 – 11.30. 

 
 
Sak 29/2011 Eventuelt 
 
Ingen saker ble meldt til eventuelt.   
 
 
 
 
Haugeveien, 21. november 2011  

  

 

 

 
Asle Bøe     Kristin Ravnanger 
leder      dekan 

 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 


